様式第 1号

令和 年 月 日

可児市地産地消実行委員会長 様

住所

氏名

電話番号

Eメール

可児そだち認定（更新） 申請書

可児そだち及び地産地消推進店の認定要領第４条（６条第２項）の規定により、下記の

とおり申請します。

記

※添付書類

農産物：①農産物の写真又はパンフレット ②栽培履歴表 ③農業生産工程管理表

加工品：①加工品の写真又はパンフレット ②原材料及び流通履歴表

・農産物

・加工品名称

・生産ほ場の所在地

・加工製造の所在地

・農産物 面積（㎡）及び生産量

・加工品 流通経路
販売予定場所

販売予定時期

(例)通年、６月～９月

認定シール交付希望枚数

種別 希望枚数 種別 希望枚数

（ ） （ ）

（ ） （ ）

●農産物・加工品の栽培（加工）されるようになった経緯等を記入

●農産物・加工品の特徴及び特性について